АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.12.2016                                                                                                                                №  213
О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования

Небыловское  от 28.04.2006  № 9
         В соответствии с Уставом муниципального образования Небыловское

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Небыловское  от 28.04.2006 № 9 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Небыловское» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Небыловское изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В приложении № 2 в пункте 6 слова «операций сектора государственного управления» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «ЦБ МО Небыловское».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации

	С.Б.Анисимов